Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2023.

O Município de Campinápolis - MT por meio de sua Pregoeira Substituta, torna público que no dia 10 de maio de 2023 às
08h 30min (Horário de Brasília) realizará licitação na modalidade Pregão Presencial no sistema de registro de preços, com
critério de julgamento Menor Preço Por Item, para registro de preço para a futura e eventual contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar conforme a necessidade da Secretaria Municipal de
Educação do município de  Campinápolis - MT, conforme o anexo I - Termo de Referência.  Edital completo no site
www.campinapolis.mt.gov.br. Fone: (66) 3437-1992.

Campinápolis - MT, 24 de abril de 2023.

Letícia Rodrigues da Silva Melo Rocha

Pregoeira Substituta

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5f30471

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:05:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial